Handbuch DE
ISOMETER® isoPV1685P
Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete PV-Anlagen
Abbildung ähnlich
isoPV1685P_D00007_11_M_XXDE/04.2026
2 isoPV1685P_D00007_11_M_XXDE/04.2026
ISOMETER® isoPV1685P
Inhaltsverzeichnis

• IEC 61557-9
• UL 508
9.5 Bestellangaben
Modell Ansprechwert Nennspannung Versorgungsspannung Art.-Nr
isoPV1685P-425 200 Ω…1 MΩ DC 0…1500 V DC 24 V ±25% B91065604
Änderungshistorie Handbuch isoPV1685P
Datum Dokument
Version
Software-
Version
Änderungen
06/2021 D00007/07 D0525 V2.0x Redaktionelle Überarbeitung:
• S. 9, Tabelle geändert
• S. 28, Diagramme verkleinert, Alarmeinträge neu formatiert
• UKCA-Zertifikat
• Änderungshistorie
03/2023 08 Redaktionelle Überarbeitung
Anpassungen UL
07/2024 09 NEUES CD -> 1. SMC-Version,
Redaktionelle Überarbeitung
09/2025 10 Anpassung der Werkseinstellungen: Relais 1/2 - Test (ein)
04/2026 11 Änderung technisches Datum "Ortsfester Einsatz (IEC 60721-3-3)" = 3K22
isoPV1685P_D00007_11_M_XXDE/04.2026 37
Bender GmbH & Co. KG
Londorfer Straße 65
35305 Grünberg
Germany
Tel.: +49 6401 807-0
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung nur mit
Genehmigung des Herausgebers.
© Bender GmbH & Co. KG, Germany
Änderungen vorbehalten!
Die angegebenen Normen
berücksichtigen die bis zum 04.2026
gültige Ausgabe, sofern nicht anders
angegeben.